



تا اسم غرب می آید، خودتان را نیازید

اگر بخواهیم از این بیچار گِی بیرون برویم، باید این وابستگی مغزی را کنار بگذاریم. باید دانشگاه‌های ما یک دانشگاه‌هایی باشد که تادم‌تها زحمت نکشد، این جوانها را از آنِ حال سابق رژیم شاهنشاهی بر گرداند. به یک حال سالم رژیم اسلامی. باید زحمت نکشد. جوانهای ما هم باید جدیت کنند در این معنا که خودش را که کم کردند پیدا بکنند.

تا اسم غرب می آید، خودش را نیازند.

صحیفه امام، ج ۱۲؛ ص ۱۷ قم؛ ۱۲ دی ۱۳۵۸

پیکر ۲ شهید گمنام در اهواز تشییع شد



آیین تشییع و خاکسپاری دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس با حضور نماینده ولی فقیه در خوزستان، جمعی از مسئولان محلی و فرماندهان سپاه خوزستان در گروه یونخانه الحدید اهواز بر گزار شد.
نماینده ولی فقیه در خوزستان در این آیین فاصله گرفتن برخی مسئولان از سیره شهدا را خیانت به نظام و انقلاب اسلامی دانست.
حجت‌الاسلام سید محمدجعید موسوی فرد،افزود:بنیانگذار انقلاب اسلامی، بارها نقشه راه شهدا را برای نظام و جامعه ترسیم کردند و رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر این نقشه راه تأکید داشتند و اکنون با وجود این تأکیدات، فاصله گرفتن از این مسیر توسط هیچ گروه و دولتی پذیرفتنی نیست.
وی تکیه بر توانایی و ظرفیتهای داخل کشور را از مهم‌ترین تأکیدات رهبر معظم انقلاب در طول سال‌های اخیر برشمرد و گفت:اگر مانند دوران دفاع مقدس که به جوانان غیور مملکت اعتماد کردیم، در عرصه اقتصادی نیز به توانایی‌ها و ظرفیتهای داخلی اعتماد کنیم، بی‌شک می‌توانیم از پیج‌های خطرناک اقتصادی، اجتماعی و سیاسی به خوبی و به سلامت عبور کنیم.
پیکرهای مطهر دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس دیروز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در محوطه گروه یونخانه و موشکی ۶۴ الحدید اهواز به خاک سپرده شد.

معاون وزیر صمت اعلام کرد

افزایش سرمایه

۱۰ هزار میلیارد تومانی فولاد مبارکه

اصفهان - خبرنگار کیهان:

معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل امیدورو عنوان کرد: در ماه‌های اخیر فولاد مبارکه اصفهان ۱۰ هزار میلیارد تومان افزایش سرمایه داشته است.

خداداد غریب‌پور افزود: در هفت ماهه نخست اسال به رغم همه‌گیری ویروس کرونا در کشور با رشد و همچنین جهش تولید برخی محصولات از جمله آلومینیوم مواجه بودیم؛ به طوری که تولید این فلز با ۷۰ درصد جهش همراه شد. وی افزود: تولید در زنجیره آهن از جمله کسانتره، گندله سنگ‌آهن و آهن اسفنجی به ترتیب ۸،۴ و ۱۱/۴ درصد افزایش یافت. تولید کاست مس نیز ۶ درصد رشد کرد.
رئیس هیئت عامل امیدورو با تأکید بر اینکه در زنجیره معدن و صنایع معدنی خیرها امیدوار کننده است، گفت: فقط شرکت ملی مس و فولاد مبار که افزون بر ۴ میلیارد یورو پروژه توسعه‌ای در اختیار دارند که در نهایت به تقویت حقوق سهامداران می‌انجامد.فره‌پور تصریح کرد: آینه این شرکت‌ها از وضعیت کنونی بهتر خواهد بود و بازار رو به رشدی خواهند داشت.

تولید و صادرات ذوب‌آهن اصفهان افزایش می‌یابد
مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان گفت: کوره بلند شماره یک این شرکت ماه آینده با حضور مسئولان کشور راهاندازی می‌شود.

منصور یزدی‌زاده افزود: با راه‌اندازی کوره شماره یک ۸۰۰ هزار تن به تولید این شرکت افزوده می‌شود.مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان افزود: این مجتمع عظیم صنعتی به دنبال این است که در سال جاری با وجود محدودیت‌ها، صادرات خود را حفظ کند.مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن اصفهان همچنین اعلام کرد: مشخص نبودن نحوه قیمت‌گذاری سنگ آهن و اثرات آن بر قیمت مواد اولیه و نحوه تخصیص سهمیه به شرکت‌های تولیدی، شرایط عرصه در بورس کالا و تغییرات احتمالی آن در مقادیر و نرخ نسبت به توافق‌های فعلی امکان پیش‌بینی اثرات شش‌ماهه بالا بر عملکرد مالی شرکت به طور قابل اتکا در حال حاضر قابل اندازه‌گیری نیست.

معاون وزیر بهداشت و درمان:

مجوز اخذ ۳۰ هزار نیروی کادر درمان گرفته شد

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مجوز اخذ ۳۰ هزار نیروی کادر درمان گرفته شده که امیدواریم نسبت قابل توجهی از این میزان به تجهیز پرستاران اختصاص داده شود.
مریم حسرتی، در حاشیه جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در استانداری اصفهان در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: خوشبختانه در سراسر کشور روند بستری و مراجعه بیماران سرپایی و مرگ و میر به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.

وی ادامه داد: از آنجایی که معیار اصلی در مهار ویروس کرونا، مردم هستند از آنها می‌خواهیم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی زنجیره انتقال این ویروس منحوس از قطع کنند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه تاکنون هفت هزار مجوز برای اخذ نیرو دریافت کردیم، گفت: ۲۰ درصد مجوزها به جذب پرستاران اختصاص داده شد.

حسرتی با اشاره به کمبود پرستار در کشور افزود: حدود ۴۰ هزار پرستار در کشور به کرونا مبتلا و قرنطینه شدند که با خروج آنها از سیستم فشار بر روی مابقی پرستاران می آید.

وی با بیان اینکه در گذشته هم با کمبود نیرو مواجه بودیم، گفت: اکنون ۲ هزار تخت آ‌ی‌سی‌یو اضافه شده که این بخش ویژه نیازمند نیروهای متخصص است.

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهارداشت: در سال جاری ۹ هزار نیروی پرستاری جذب شده است.
وی با اشاره به کاهش معوقات پرستاران نسبت به سال گذشته تصریح کرد: معوقات برخی از دانشگاه‌های علوم پزشکی از ۱۴ ماه معوقه به حدود ۶ ماه کاهش یافته است که امیدواریم به زودی تسویه شود.
حسرتی بدون اشاره به دلیل معوقات پرستاران افزود: معوقات در دانشگاه‌ها و گروه‌های مختلف متفاوت است برخی از دانشگاه‌ها هم معوقه ندارند.

تقدیر رئیس قوه قضائیه از نمایندگان مجلس

برای تصویب قانون راهبردی کاهش تحریم‌ها

رئیس قوه قضائیه گفت: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم‌ها و مولفه‌های قدرت پر باشد، هزینه‌های دشمن برای دشمنی و اعمال فشار بر ملت افزایش می‌یابد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت‌الله سیداراهیم رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون راهبردی کاهش تحریم‌ها و وادار کردن دشمن به پایبندی و انجام وظایف و تعهداتش در توافقات و قراردادهای بین‌المللی تقدیر کرد.

اقدامات دشمن برای اعمال فشار علیه ملت ایران برای آنها هزینه‌بر است
رئیس‌ی با بیان این که بیگانگان باید بدانند هرگونه فشار بر ملت بزرگ ایران اسلامی برای آنها هزینه خواهد داشت، تأکید کرد: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم‌ها و مولفه‌های قدرت پر باشد، هزینه‌های دشمن برای دشمنی و اعمال فشار بر ملت افزایش می‌یابد.

آنچه با مقاومت ملت تناسب دارد، تولید قدرت در همه عرصه‌هاست

وی افزود: در شرایطی که آلمان با موضع سفید خود نشان داد اروپایی‌ها از آمریکا بیروی هستند، آنچه با مقاومت ملت ایران تناسب دارد، تولید قدرت در عرصه‌های اقتصادی، علمی و امنیتی و دفاعی است تا هم‌اهران و همگامان آمریکا متوجه شوند که به جای فشار بر ملت ایران باید به تعهدات خود عمل کنند.
دانشگاه‌ها باید در تولید علم و جنبش مردم‌افزایی نقش فعال داشته باشد
رئیس قوه قضائیه با ادامه با گرامی‌داشت روز دانشجو، نقش دانشجویان در تولید علم و جنبش مردم‌افزایی تأکید کرد و اظهار داشت: دانشگاه باید در تحقق پیشرفت و عدالت در گام دوم انقلاب

اسلامی پیشگام بوده و نقشی فعال و مؤثر در این زمینه داشته باشد.

رئیس‌ی از دانشجویان به عنوان جوانان ناشاط، آرمانخواه، صادق و دغدغه‌مند یاد کرد و با بیان این که آرمانخواهی دانشجویان از جنس مطالبات احزاب و گروه‌های سیاسی نیست، ادامه داد: روحیه انقلابی دانشجویان ایجاب می‌کند فضای دانشگاه‌ها هم انقلابی باشد و بنابر تأکید رهبر معظم انقلاب، دانشجویان هم در تحقق پیشرفت و هم در مطالعه اجرای عدالت و تعهداتش در توافقات و قراردادهای بین‌المللی

تقدیر کرد از برگزاری نشست رئیس قوه قضائیه از برگزاری نشست رئیس قوه قضائیه با دانشجویان و پاسخگویی به سوالات آنها قدردانی کردند.
نماینده جنبش اعتدالخواه دانشجویان با اشاره به دیدار روز یکشنبه نمایندگان تشکل‌های دانشجویی با رئیس قوه قضائیه به مناسبت روز دانشجو، گفت: این نشست در مجموع نشست خوبی بود.

متین قزایی با تأکید بر اینکه بهتر است این نشست‌ها مستمر باشد، افزود: رئیس قوه قضائیه تقریباً به همه سوالات پاسخ داد و روند برگزاری نشست قابل قبول بود.

وی همچنین اقدام رئیس قوه قضائیه در برگزاری نشست با دانشجویان در شرایط کرونایی را قابل تقدیر دانست و بیان داشت: این اقدام بسیار قابل تقدیر است.

دبیر کل اتحادیه‌جامعه اسلامی دانشجویان نیز با اشاره به دیدار نمایندگان تشکل‌های دانشجویی با رئیس قوه قضائیه به مناسبت روز دانشجو، اظهار داشت: این نشست خوب و سازنده بود و رئیس قوه قضائیه مطالبه‌گری‌ها و نقطه نظرات دانشجویان را در تحقق پیشرفت و عدالت در گام دوم انقلاب

اخبار کشور

تقدیر رئیس قوه قضائیه از نمایندگان مجلس

برای تصویب قانون راهبردی کاهش تحریم‌ها

نقش یکپارچেসازی خدمات الکترونیک قضایی

در تسهیل دسترسی مردم به عدالت
وی در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر از اقدامات مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه‌قضائیه‌برای یکپارچেসازی خدمات الکترونیک قضایی گفت: این اقدام گام مهمی در جهت هوشمندسازی نظام‌قضایی و تسهیل دسترسی مردم به عدالت است. رئیس دستگاه قضا ابراز امیدواری کرد با به‌رومندی از ظرفیت فناوری‌های نوین و هوشمند شدن همه بخش‌های قوه قضائیه، هم فرایند دسترسی مردم به خدمات قضایی آسان‌تر شود و هم شرایط کار برای همکاران خللی در رسیدگی به کار مردم به وجود آید.

قدردانی دانشگاهیان از برگزاری نشست رئیس قوه قضائیه با دانشجویان

به خوبی استماع کرد و به آنها پاسخ داد.

توجیه تقدّار: سه خبرگزاری مهر گفت: مطالبات دانشجویان از دستگاه قضا بحث گسترده‌ای است و رئیس قوه قضائیه از راهی سخن گفتند که در این آغاز شده که در دوره‌های میان‌مدت و بلندمدت شاهد تأثیرگذاری آن خواهیم بود.

تقدیرازافزود: این نشست با وجود شرایط کرونایی کشور و در حالی برگزار شد که برخی مسئولان خودشان را در اتاق‌هایشان محصور کرده‌اند، اینکه در این نشست با نمایندگان تشکل‌های کف‌میدان مستندو همه‌پیم‌های خوهاندان ارتباطان با مردم و دانشجویان را حفظ کنند، نکته مثبتی است. وی ادامه داد: رئیس قوه قضائیه با وجود کرونا، جلساتی را با دانشجویان کشور برگزار کرد تا صحبت‌های آنها را بشنود و این موضوع نشان از اهمیت جایگاه دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی برای آیت‌الله رئیسی دارد.

نشست رئیس قوه قضائیه با دانشجویان به‌رغم شرایط کرونا، جای تحسین دارد
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران

در دیدار با خانواده دانشمند هسته‌ای کشور

قالیپاف: خون شهید فخری‌زاده قفل‌های بسته صنعت هسته‌ای را باز کرد



برگ زربنی در تاریخ علمی و مطالعاتی کادر منوچاگر خواجه‌شد.

قالیپاف با تأکید بر اینکه خون شهید فخری‌زاده

نماینده ولی فقیه در سپاه:

پاسداران اجازه دست‌درازی به انقلاب را نمی‌دهند

یکی از فلسفه‌های وجودی سپاه این است که نگذارد انقلاب به‌میرد یا بماند و درجا بزند تا دشمنان دستشان به انقلاب برسد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حاجی‌صادقی ادامه سخنانش به بیان اصولی از انقلاب و پاسداری و پرداخت در و تشریح اولین اصل از این اصول، گفت: انقلاب زنده و پویاست و به‌رغم‌ده‌ایم (احل‌ر)،

انقلاب چون زنده و در حال حرکت است دشمن دارد. انقلاب زنده و پویای ما چون از خود اثر دارد، شیطانی تحمل پیشروی آن را ندارد، پس نبرد بین حق و باطل پایان نمی‌یابد.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: این جنگ تمام‌شدنی است و ادامه دارد تا انسان‌ها محک بخورند و افراد گرانپا پیدا شوند و مشخص شود چه‌کسانی رستگار هستند

به ایستند. در پرتو این مبارزه و جهاد است که ارزش

انسان‌ها هویدا می‌شود.

وی به بیان مهم‌ترین اصول پرداخت و ابراز داشت:

چون انقلاب دشمن دارد، حافظ و پاسدار می‌خواهد.

آیت‌الله حسینی بوشهری:

مراجع و علما مطالبه‌گر و بازگوکننده مشکلات مردم هستند نمی‌شود سوءمدیریت‌ها را با تحریم توجیه کرد

به صورت بیانیه و به صورت حضوری با مسئولان مربوطه دغدغه‌های عمومی مردم را مطرح کردند. وی خاطر نشان کرد: مراجع تقلید و علما همواره بازگوکننده مشکلات مردم در عرصه‌های مختلف بوده و هستند.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه در ادامه با انتقاد از کمپاب شدن و گرانی برخی کالاها، مردم نیاز مردم، بیان داشت: این موارد که مردم با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، همواره مورد نگرانی مراجع تقلید و علما است.

آیت‌الله حسینی بوشهری با اشاره به اینکه مراجع تقلید و علما همواره نسبت به مشکلات مردم دغدغه‌مند هستند، تأکید کرد: ما شاهد هستیم مردم نیاز مردم، بیان داشت: این موارد که مردم با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، همواره مورد نگرانی مراجع تقلید و علما است.

آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری در گفتگو با رسانه‌ها گفت: مراجع برای مردم کارگران آن را به همراه لایحه بودجه سنواتی پیوست می‌دهد. بر همین اساس، سازمان برنامه و بودجه در تحلیل و بیان عدم موفقیت شاخص‌های کمی بودجه با اهداف برنامه ششم توسعه است.
نماینده ولی فقیه در مجلس شورای اسلامی گفت: ما باید به اعتراف ضمنی نسبت به مشکلات بودجه اعلام

۵۵ میلیارد تومان از محل صادرات نفت پیش‌بینی شده

هنگام‌ران قضایی ضمن رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجازه ندهند کار مردم زمین بماند

رئیس‌ی در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در همه واحدهای قضایی برای حفظ جان همکاران دستگاه قضا و ارباب مدبران دادگستری‌ها وسازمان‌های تابعه خواست که با نادرسی به موقع، اجازه ندهند کوچک‌ترین وقفه و خللی در رسیدگی به کار مردم به وجود آید.

دوره «تکرار» گذشته؛ سرمایه «تکرار کردن» هزینه انتخابات گذشته شد

صفحه ۱۱

شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۹

۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۳۰

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

فراکنی مدعیان درباره FATF پایان ندارد

سرویس سیاسی -

فرزانه کرکان، فعال سیاسی مدعی اصلاحات روز گذشته در مصاحبه با روزنامه آرمان گفت: «با این وضعیت اقتصادی که در داخل جامعه مردم عزیز با آن روبه‌رو هستند و وضعیت فروش نفتی که گرفتار آن شدیم و از همه مهم‌تر تحریم‌های ظالمانه‌ای که کشور ما را با چالش‌های جدی روبه‌رو کرده است و عدم تصویب قانون مبارزه با پولشویی که با مطالب ما با دنیا را دچار مشکلات عدیده‌ای کرده است، بی‌شک دولت با این همه مسائل، معلوم است به راحتی نمی‌تواند مشکلات مردم را حل و فصل کند. با این همه مشکلات لطف خداوند است که دولت کشور را اداره می‌کند و گرنه چطور می‌شود با وجود چنین مشکلاتی کشور را به راحتی اداره کرد.»

نمایندگان مجلس یازدهم با این وضعیت اقتصادی در فروش نفت و البته تحریم‌های سختی که بر مردم ما تحمیل حل نمی‌کند و کشور ما درگیر مسئله‌ای به نام شعار پراکنی شده است و فقط عده‌ای شرع‌های زیبایی می‌دهند.

متأسفانه مدعیان اصلاحات به هیچ عنوان از دولت روحانی که حدود هفت سال و نیم از عمرش سپری شده مطالبه‌گری نکرده و مدعی هستند که مجلسی که تازه حدود ۶ ماه از عمرش سپری شده، مشکلات اقتصادی کشور را رفع کند.

این طیف همچنین مشکلات فعلی را به گردن عدم تصویب FATF می‌اندازند؛ این در حالی است که اولاد دولت آقای روحانی بیش از ۹۵ درصد دستورال FATF را اجرایی کرده‌اند! این اقدامات تدبیر هیچ گشایشی در امور بانکی ایجاد نکرده است! ثالثاً مقامات ارشد دولت صراحتاً اعلام کرده‌اند که هیچ تضمینی نمی‌دهند که با تصویب لایحه مرتبط با FATF این مشکلات کشور حل شود. دولت روحانی امکانات و اختیارات گسترده‌ای دارد، اما مدعیان اصلاحات بجای مطالبه‌گری، دولت را به فراکنی تشویق می‌کنند.

دوره «تکرار» گذشته؛ سرمایه «تکرار کردن» هزینه انتخابات گذشته شد

روزنامه ابتکار در مطلبی نوشت: جامعه امروز بیش از هر چیز نیازمند شفاف‌سازی» و نه «فشاگری» است. (سیاسیون) باید یکبار برای همیشه موضوع‌شان را درخصوص بسیاری از مسائل روشن کنند.شاید این تنها راهی باشد که بدنه اجتماعی ایران نسبت به این انتخبات دلگرم شود و حرف‌های تازه مبتنی بر انگار‌هایی عملگراییانه بشنود. در ادامه این مطلب آمده است: در چرایی الزام و ضرورت این مسئله باید گفته شود که خروج از بن‌بست‌ها و مقابله با دشمنان بزرگ و کوچک منطقه‌ای و بین‌المللی کشور، نیازمند مشارکت حداکثری و حضور چشمگیر احاد جامعه در فرآیندهای انتخاباتی است. به طور قطع این دوره، دوره «تکرار کردن» است. سرمایه «تکرار کردن» هزینه انتخابات گذشته شد. حالا باید اتفاقی تازه رخ دهد و این اتفاق تازه تنها در گرو «تغییر گفتمان» (احداول) به «حال» و تبیین مواضع و موقعیت‌ها است. مدعیان اصلاحات بی آنکه بخوانند مسئولیت «تکرار» در انتخابات گذشته را بر عهده بگیرند و یا از بابیان و مسببان وضع موجود انتقاد کنند، باز هم به فکر انتخابات و به دست گرفتن قدرت هستند!

فعال سیاسی اصلاح‌طلب: طرح مجلس به نفع ایران است

سید محمدصادق خرازی، رئیس‌شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان دیروز درباره مصوبه اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها در روزنامه ایران نوشت: «تورن ناچومان‌زاده دانشمند هسته‌ای کشورمان که مقامات اسرائیلی نه تنها به صراحت آن را رد نکردند، بلکه تلویحاً باز بر آن صحنه گذاشتند، حاکمیت را بر آن داشت تا واکنش جدی نشان دهد تا به دشمنان ایران نشان دهد که گمان نکنند هر کاری کنند ایران ساکت می‌ماند، ایران به‌تغییرای زیادی در اختیار دارد که در موقع لزوم می‌تواند از آنها استفاده کند. اتفاقاً این بر گه‌ها علیه اسرائیل بیش از همه است.» وی افزود: «دیگر اینکه، این صبحح است که با تصویب این طرح کار دولت برای چانه زنی با طرف‌های مذاکره‌کننده غربی سخت‌تر شده اما اولاً، کار ایران با خروج یکجانبه آمریکا از برجام سخت شده بود و این سختی به قوت خود باقی است. ثانیاً، هیچ تضمینی نیست اگر حتی این طرح مصوب نمی‌شد از فشار کار به ایران کاسته می‌شد، حتی حالا که ترامپ رفته و بایدن آمده و زمزمه‌های نرمش او برای بازگشت به برجام شنیده می‌شود. اتفاقاً تورر شهید فخری زاده دقیقاً در زمانی انجام شد که آمریکا کا دوره گذار انتقال دولت است و روشن است که این اقدام بیش از همه برای فشار به ایران صورت گرفته است. ثالثاً، تجربه نشان داده هرگاه در برابر طرف مقابل با قاطعیت وارد میدان شوید، عقب می‌نشینید و اگر ببیند طرحی جدی در اختیار دارید که می‌تواند محاسباتش را به هم بریزد حاضر می‌شود امتیاز دهد و شما را راضی کند که معادلات بازی را حفظ کنید.»فراموش نکنیم که برجام زمانی حاصل شد و غرب حق غنی‌سازی ایران را پذیرفت که ایران غنی‌سازی ۲۰ درصدی را آغاز کرده بود، در حالی که قبل از آن به هیچ وجه حاضر نبود حق غنی‌سازی ایران را به رسمیت بشناسد.»

خرازی ادامه داد: «ما باید همواره از امکاناتمان بهترین استفاده را ببریم. شاید با طرح جدید مجلس کار دیپلمات‌های ما سخت شده باشد، اما می‌توان از درجه دیگری نیز به موضوع نگاه کرد. این طرح می‌تواند اهرم فشاری در اختیار مسئولان سیاست خارجی کشورمان قرار دهد تا طرف غربی را وادار کند به برجمی که خود نقض کرده و پایبند بماند و به طور جدی خواسته اصلی ایران را که همان رفع واقعی تحریم‌هاست، محقق کند. هنر دیپلماسی استفاده بهینه از فرصت‌ها و تبدیل موقعیت‌ها و احیاناً تهدیدها به فرصت است. اگر از این درجه به موضوع نگاه شود، می‌توان گفت که طرح مجلس می‌تواند به سود مذاکره‌کنندگان ما باشد تا در آینده طرف‌های غربی را وادار کنند تا به طور جدی مذاکره کنند و مذاکرات را بدون فوت وقت به نتیجه برسانند. همان طور که محمدجواد طریف، وزیر امور خارجه کشورمان گفته است که اگر غربی‌ها به تعهدات خود در برجام عمل نکنند، دولت ایران مجبور است آنچه مجلس تصویب کرده را اجرا کند»

اذعان روزنامه ایران به قصور عجیب دولت

روزنامه دولتی ایران دیروز در گزارشی نوشت: «دولت در لایحه بودجه سال آینده پیش‌بینی کرده از خانه‌های لاکچری ۷۰۷ میلیارد تومان و از خانه‌های خالی ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات دریافت کند. بر اساس جدول شماره ۵ لایحه بودجه ۱۴۰۰ (جدول درآمدها) از محل مالیات بر خانه‌های گرانقیمت مجموعاً ۷۰۷ میلیارد تومان درآمد داشته باشد. همچنین پیش‌بینی دولت از درآمدهای سال آینده، ۲۰۰ میلیارد تومان از محل مالیات بر خانه‌های خالی از سکنه برآورد شده است.»

ارکان دولت افزود: «لایحه کارشناسان اقتصادی نسبت به تحقق کامل این درآمد هم تردید دارند چون کسب درآمد دولت از محل خانه‌ها و خودروهای لوکس در قانون بودجه اسال نیز دیده شد که علی‌رغم گذشت ۸ ماه و نیم از سال جاری، آیین‌نامه اجرایی آن هنوز تدوین نشده است. همچنین اخذ مالیات از خانه‌های خالی نیز در قانون بودجه سال جاری لحاظ شده بود که با توجه به مشروط شدن اجرای این قانون به راه‌اندازی و بهره‌برداری از سامانه املاک و اسکان و همچنین ناقص بودن طراحی آن سامانه از سوی وزارت راه و شهرسازی، تا کنون ن برآورد دقیقی از تعداد خانه‌های خالی از سوی نهادهای ذیربط اعلام نشده است.»

گستاخی تازه ترونیکی اروپا:

دولت ایران نباید مصوبه مجلس را اجرا کند!

و راه دیپلماتیک برای رسیدگی به نگرانی‌های گسترده‌تر درباره ایران، استقبال می‌کنیم. این به نفع همه ما است.»
ترونیکیا اروپایی در حالی ایران را به نقض توافق هسته‌ای منتهم می‌کنند که روز پیش، «محمد جواد طریف»- وزیر امور خارجه در پی‌امی لوتیتری، خطاب به این سه کشور تأکید کرد: «به تعهداتان در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل پایبند باشید و نقض برجام را متوقف کنید.»

عصیانیت به‌دکارهای برجام

انگلیس، فرانسه و آلمان در کنار آمریکا جزو به‌دکارهای جدید برجام هستند. این کشورها به‌جای اینکه به تعهدات خود عمل کنند، در نقض توافق هسته‌ای ایران، مدعی شدند. «گرچه ایران در برجام طبلکار است مورد مواخذه قرار می‌دهند.

به‌دکارهای برجام از پایان دوره امتیازات یکطرفه ایران عصبانی هستند.
برنامه ایران برای نصب سه آشبار سائترفیوژهای جدید در نطنز، از پایان راه برای طرف غربی داد که قانون تصویب شده ایران تحت عنوان «ققدام راهبردی برای رونق تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران» قرار نیست صرفاً فقط روی کاغذ باشد و این قانون وارد فاز عملیاتی شده است.

به عبار دیگر طرح مجلس تحت عنوان «ققدام راهبردی برای لغو تحریم ها» در حقیقت اولین گام در جریان خسارت‌های اجرای یکطرفه برجام است.

مصوبه مجلس، مفید برای ایران،

هزینه ساز برای عهدشکنان

به نوشته اسپوتنیک، ترونیکیا اروپایی همچنین افزود: «این اقدامات با برجام و تعهدات گسترده‌تر هسته‌ای ایران همخوانی ندارد. اگر ایران اقدام مالیات دریافت کند از مردم، این نباید چنین گام‌هایی را اجرا کند.»
مقایله عهدشکنی آمریکا و ترونیکیا اروپایی پُر کرده است. ما در برجام طبلکار هستیم و طرف غربی، به‌دکار؛ بنابراین اعضای عهدشکن باید هزینه بی‌عملی خود را بپردازند.

به نصب سه آشبار سائترفیوژهای جدید در نطنز، آن هم متأسفانه همه به برخی دولتمردان به مصوبه اخیر مجلس و به عبارتی هجمه دولتمردان به قانون، طرف اروپایی را برای گستاخی و دخالت در امور داخلی ایران تشویق و ترغیب کرد.